BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 771/BNN-KH
V/v xây dựng chương trình hành động; báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết 11/NQ-CP ngày 24/02/2011
	Hà Nội, ngày 23 tháng 03 năm 2011

	Kính gửi:
	- Các Tổng cục: Lâm nghiệp, Thủy sản, Thủy lợi;
- Các Cục: Trồng trọt, Bảo vệ thực vật, Chăn nuôi, Thú y, Quản lý xây dựng công trình, Chế biến, Thương mại nông lâm sản và Nghề muối, Kinh tế hợp tác và PTNT;
- Các Vụ: Kế hoạch, Tài chính;
- Văn phòng Bộ; Thanh tra Bộ; Ban Đổi mới và QLDNNN;
- Công đoàn ngành Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Nghị quyết số 11/NQ-CP ngày 24/02/2011 của Chính phủ, ngày 01/3/2011, Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT đã ký Quyết định số 335/QĐ-BNN-KH ban hành Kế hoạch hành động của Bộ Nông nghiệp và PTNT thực hiện Nghị quyết số 11/NQ-CP về những giải pháp chủ yếu tập trung kiềm chế lạm phát, ổn định kinh tế vĩ mô, bảo đảm an sinh xã hội.

Để thực hiện nghiêm túc Nghị quyết trên, căn cứ vào các nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 335/QĐ-BNN-KH ngày 01/3/2011 của Bộ trưởng, Bộ yêu cầu các đơn vị:

1. Xây dựng Chương trình hành động của đơn vị.

2. Gửi báo cáo tình hình triển khai thực hiện về Bộ (Vụ Kế hoạch) theo đường công văn và qua thư điện tử: sonkhnn@yahoo.com trước ngày 08 và 23 hàng tháng để tổng hợp báo cáo Chính phủ tại cuộc họp giao ban 15 ngày hàng tháng của Thường trực Chính phủ.

3. Gửi danh sách và điện thoại liên lạc của cán bộ được giao nhiệm vụ trên về Vụ Kế hoạch để tiện liên hệ công việc trước ngày 25/3/2011.

Đây là công việc thường xuyên và rất cấp thiết, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các đ/c Thứ trưởng;
- Lưu VT, KH(3).
	BỘ TRƯỞNG

Cao Đức Phát